
  

SWEDISH LADIES MARS 2024 
Mars är i antågande och vips så är årets kortaste månad Februari Dll ända! 
Time flies eller hur?! 

Det blir såklart massa skoj med SL även i Mars. Vad sägs om lunch och guidad tur på Emirates 
Palace, Soil museum - plantera eP träd, hemma-hos frukost, guidad tur på Burj Al Arab, Ladies 

night, fika, påskpyssel  mm. 💃  🇸🇪  

Vi fortsäPer med det nya formatet, aP evenemangen i månadsbrevet kommer i datumordning 
och alla event läggs ut i början av månaden. Det framgår i varje event om det är i Dubai eller i 
Abu Dhabi, både här i månadsbrevet och när det läggs upp på Facebook.  

Till er som är nya medlemmar så betalas medlemsavgiVen enklast Dll vår medlemsansvarig: 

💰  Careem pay Dll Marie Stolt på +971 52 770 3122 

Vi ses snart hälsar, 

Karin Sandwall, Annie Blixell, Mia Thörning Miller, Catrin Seth Grundsten (Program Dubai) 
samt Viktoria Olsson, Marlene Ericsson, KrisDna Degerkvist och Sara Olsson, ChrisDna 
Önnerström (Program Abu Dhabi) 

 



  

Program för Mars, Abu Dhabi och Dubai


AD - Swedish Ladies firar 3 år, samt interna6onella kvinnodagen, fika på e= rosa café EL & N 
Fredag 8 Mars kl: 10:00 Abu Dhabi 

DXB - Besök på Emirates Soil Museum + trädplantering 
Fredag 8 Mars kl: 9:00 - 11:00  Dubai 

AD - Hemma-hos-kny6s-frukost, Jonna Eidhagen på Saadiyat 
Tisdag 12 Mars kl: 10:00 Abu Dhabi 

DXB - Företagsbesök hos Grounded Design, lunch eXer 
Tisdag 12 Mars kl: 10:30 - 11:30  Dubai 

AD - Påskpyssel för barnen, Raha Beach Villas 
Fredag 15 Mars kl: 14-16 Abu Dhabi 

DXB - Kaffemorgon Lime Tree Cafe  
Måndag 18 Mars kl: 8:45 Dubai 

AD - Lunch och rundtur på Emirates Palace 
Onsdag 20 Mars kl: 12:00 Abu Dhabi 

DXB - Guidad tur Burj Al Arab + Ladies Night 
Onsdag 20 Mars kl: 18:15  Dubai 

DXB - Hundpromenad, start Springs Souk Mall 
Måndag 25 Mars kl: 8:45-9:45 Dubai 

DXB - Yacht-party - SAVE-THE-DATE 
Fredag 26 April kl: 17:00 - 20:00 Dubai 

  



  

OCH TILL SIST 
Om det inte står något annat i infotexten om eventet så anmäler man sig genom aP tacka JA 
på Facebook eller maila den som ansvarar för eventet. Det är även vikDgt aP du avanmäler dig 
om du får förhinder.  

Det finns oVa en sista dag för anmälan och ibland eP minimum eller max antal deltagare.  

Vissa av våra event är så kallade betalevent och då finns allDd eP sista OSA-datum. Om du 
råkar få förhinder eVer dePa datum och har svarat ja är det upp Dll dig själv aP hiPa en 
ersäPare, annars måste du ändå betala. DePa för aP inte den av oss i programgruppen som 
har ordnat eventet ska behöva stå för kostnaden.  

Om eP event mot förmodan blir inställt, meddelar vi så snart vi kan innan eventet. Håll gärna 
koll på Facebook. 

Med de bästa hälsningar från 
Programgrupperna i Dubai och Abu Dhabi 

    

         


